Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЯ
23 апреля 2021 г.

  № 16
с. Токчин
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 30.12.2020 №10 «О бюджете сельского поселения «Токчин» на 2021 год»

Заслушав информацию главного специалиста администрации сельского поселения «Токчин» о внесении изменений в  бюджет сельского поселения «Токчин»  2021  год,
Совет сельского поселения «Токчин»
РЕШИЛ:
Внести изменения в приложение № 4 к решению Совета сельского поселения «Токчин» об утверждении бюджета сельского поселения «Токчин» на 2021 год от 30.12.2019 года за №10
1. Направить остатки денежных средств на 01.01.2021 год на прочие закупки товаров, работ и услуг по КБК 802 0113 0000092300 244 (226 статью) в сумме 31629,68 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и  опубликовать на официальном сайте администрации: https://токчин.рф
 Глава сельского поселения

                       Н.И. Данзанова
					Приложение № 4

					к Решению Совета сельского поселения «О бюджете сельского поселения «Токчин» на 2021 год.

					 № 16 от "23" апреля 2021 г.

	Распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

	Наименование

	Коды классификации расходов бюджетов

	Сумма

		Раздел

	Подраздел

	Целевая статья

	Вид расхода

	Общегосударственные вопросы

	1

	0

	5411,5

	«Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и местного самоуправления»

	01

	02

	0000020300

	121,129

	661,6

	«Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований»

	01

	03

	0000021100

	123

	51,0

	«Функционирование местных администраций»

	01

	04

	0000020400

	121,122, 129

	957,0

	«Функционирование местных администраций»

	01

	04

	0000079207

	244

	0,3

	«Другие общегосударственные вопросы»

	01

	13

	0000092300

	111, 119, 242, 244, 247, 851, 852, 853
	3773,2

	«Национальная оборона»

	02

	03

	137,8

	«Мобилизационная и вневойсковая  подготовка»

	02

	03

	0000051180

	530

	137,8

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

	03

	10

	135,0

	«Обеспечение пожарной безопасности»

	03

	10

	0000024799

	244, 831

	135,0

	«Образование»

	07

	00

	295,3

	«Молодежная политика и оздоровление детей»

	07

	07

	0000043101

	111,119

	295,3

	Резервный фонд

	01

	11

	30,0

	Резервный фонд

	01

	11

	0000070050

	870

	30,0

	«Социальная политика»

	10

	00

	194,0

	«Пенсионное обеспечение» (Доплата к пенсии)

	10

	01

	0000049101

	312

	194,0

	"Благоустройство"

	05

	03

	0000024799

	244

	45,0

	Полномочия по внешнему муниципальному финансовому контролю

	14

	03

	000005210625

	540

	1,0

	Итого:

	6281,2